Муниципальное образование

                              Тельмановское сельское поселение

                                       Местная администрация

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2013 г.                                                                                             № 75

«О наделении полномочиями в области ГОЧС и ПБ

Организаций находящихся на территории  МО
«Тельмановское сельское поселение» Тосненского района
Ленинградской области

В целях реализации положений федеральных законов от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрез​вычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О  пожарной   безопасности»,   в   целях организации ГО, защиты населения и территорий от ЧС на территории МО Тельмановское сельское поселение,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Наделить полномочиями в области Гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности организации находящиеся на территории муниципального образования « Тельмановское сельское поселение» согласно  рабочей схемы. ( Приложение 1)
2.  Специалисту специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны администрации муниципального образования  «Тельмановское сельское поселение» Салыкову С.С. оказать содействие в организации органов управления ГОЧС и ПБ  предприятия, организации обучения должностных лиц предприятия в области ГОЧС и ПБ и создании на предприятиях НАСФ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Данное постановление опубликовать на сайте МО « Тельмановское сельское поселение www.telmanacity,ru  и обнародовать.

 И.О.Главы местной администрации                                   Ю.А.Тимофеев